
Registrado na Secretaria Municipal de Administração e Controle Interno e publicado por afixação em 
lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
PORTARIA Nº 044/GP/2013 DE 13/02/2013 

 

O Senhor Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Estado 

de Mato Grosso, Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas por lei;  

 

RESOLVE  
 
 
Art. 1º- DESIGNAR, a partir de 01/02/2013, a servidora 

aprovada em Concurso Publico edição 2.010, no cargo de Enfermeira- 30 hs, 

Senhora Rita de Cássia Alves Pessoa Bento, portadora da Cédula de Identidade 

RG n°. 263771489-SSP/SP, para função de Chefe do setor Hospitalar da Unidade 

Mista de Saúde, conforme art. 4º da Lei nº 2.833/2008 de 22 de janeiro de 2008. 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato 

Grosso, aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 36º 

aniversário de Emancipação Político-Administrativa. 

 
 
 

 
Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Me. JOSÉ PEREIRA FILHO 
Secretário Municipal de Administração 

http://www.tangarádaserra.mt.gov.br/

